Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 EDITAL 002/2016

EDITAL PARCIAL DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Umburanas,
nomeada e designada pela Prefeita Municipal no uso de suas atribuições legai; FAZ SABER a quem
interessar possa que publica a lista de inscrições online, dos candidatos que cumpriram as normas do
Edital 002/2016.

Os candidatos interessados que manifestarem recursos referentes às inscrições terão o prazo de 48 horas
para possíveis reclamações pertinentes, sendo estes enviados através do fale conosco no seguinte e-mail:
contato@multydeias.com.br Os recursos deverão ser realizados em formulário para recurso que se
encontra disponível no edital de abertura do Certame.

Prazo para possíveis retificações: De 01 a 02 /07/2016.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital contendo a relação PARCIAL
dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, sendo este publicado no endereço eletrônico
da Prefeitura Municipal de Umburanas, www.umburanas.ba.io.org.br e no endereço
www.multydeias.com.br.

Publique-se,

Umburanas, em 30 de julho de 2016.

Antonho da Silva
Presidente da Comissão

mailto:pmu.buranas@hotmail.com
http://www.umburanas.ba.io.org.br/

Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
2

ANEXO I

NÍVEL SUPERIOR

CARGO: 101 - ASSISTENTE SOCIAL – SEDE DE UMBURANAS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  72982 LIDIANE VIEIRA DE SOUZA 955445183 17/08/1984

2.  74279 TARCÍSIO DOS SANTOS MATOS 998433748 31/10/1985

3.  72360 VALERIA SILVA MIRANDA 1502697068 17/08/1991

CARGO: 102 - ENFERMEIRO(A) – SEDE DE DELFINO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  72463 ALINE COLAZZO 2002119007 09/10/1983

2.  74400 CARLA VALOIS RIBEIRO 1112506250 25/09/1984

3.  73115 IGOR SILVA DE OLIVEIRA 1306561272 15/07/1992

4.  72366 JAQUELINE DA SILVA SANTOS 1486149650 27/06/1991

5.  73531 JULIANE BARBERINO MIRANDA 1445370956 29/05/1991

6.  73495 LUANE GRASSI DE MOURA 844690643 17/09/1979

CARGO: 103 - ODONTOLOGO – SEDE DE DELFINO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  74303 ANA CAROLINA GONÇALVES DE ABREU PORTO 1197882928 28/07/1990

2.  74304 LEANDRO MIRANDA DE ARAÚJO 1133265219 23/05/1990

3.  73719 MISLEN DE FRANÇA ALMEIDA PASSOS 1330834542 23/10/1992

4.  73014 NAYARA MENDES SADY 976032791 05/02/1989

CARGO: 104 - FISIOTERAPEUTA – SEDE DE UMBURANAS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  74248 ANDERSON DOS SANTOS BRAZILIO 934630062 04/07/1987

2.  72507 ANDREZA SAIONARA FREIRE DE LIMA 1112870903 09/10/1994

3.  73605 VALDINÉIA SILVA SANTOS 1151610666 29/11/1980

4.  72322 VINÍCIUS MIRANDA GONÇALVES JATOBÁ 1256341290 21/10/1988

CARGO: 105 - PSICOLOGO – SEDE DE UMBURANAS

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  74053 LIVIA ALMEIDA FIGUEREDO 959559760 11/03/1986

2.  72159 MARIA DE LOURDES GAMA FONTES  20/03/1990

3.  72324 MARIANA RIBEIRO ARAUJO  24/04/1990

4.  73903 SAMARA CARVALHO SILVA  21/05/1990

mailto:pmu.buranas@hotmail.com

Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
3

NÍVEL MÉDIO COMPLETO

CARGO: 050 – AUXILIAR DE ENFERMAGEM – SEDE DE BARRIGUDA ANIBAL

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO

1.  73240 DIVA MARIA DOS SANTOS 526559209

2.  74159 EDILEUSA UMBUZEIRO DO ESPIRITO SANTO 816788430 11/07/1981

3.  73270 IVONE DE CASSIA DOS SANTOS 960579206 14/08/1982

4.  72382 KEITIANE FREIRE DE SOUZA 1465462708 27/11/1985

5.  72148 MARCOS FABIAN SILVA MOREIRA 1152603310 04/07/1984

6.  73969 MARIA CONSELHEIRA NASCIMENTO DE MELO 963962108 19/09/1979

mailto:pmu.buranas@hotmail.com